
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-II-23/10 

 

 

 

Decyzja Nr 23/10 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 października 2010 r. 
 

 

 

w sprawie odwołania zajęć dydaktycznych w dniu 2 listopada 2010 r.   

 

Na podstawie § 153 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                              

w Warszawie – postanawiam, co następuje: 

 

§ 1 

W związku z uroczystą Mszą Świętą za zmarłych w tym roku pracowników                                     

i studentów UKSW w kościele pw. Niepokalanego Poczęcia NMP (ul. Dewajtis 3, Warszawa)                            

w dniu 2 listopada 2010 r. o godzinie 13.00 odwołuję zajęcia dydaktyczne w godzinach                  

od 11.30 do 15.00. 

 

§ 2 

Proszę Dziekanów Wydziałów o poinformowanie wykładowców i studentów. 

 

 

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


